
名古屋南部呼吸器学術研究会のご案内

プログラム

情報提供 19：50〜20：00

一般演題 20：00〜20：20 (質疑応答込み)

喘息治療配合剤 『フルティフォーム』 杏林製薬株式会社

【座長】 医療法人ＳＲＡたかおかクリニック

理事長/院長 佐々木 文彦先生

【演者】 はるひ呼吸器病院 院長 齊藤 雄二先生

【演題】『 最新の間質性肺炎の診断と治療 』

謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、名古屋南部呼吸器学術研究会を下記内容にて、開催致します。
御多忙中かと存じますが、是非とも御出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

【日時】 2019年 5月 15日（水） 19：50～21：20  

【会場】 大同病院 2階 「会議室1･2」

※勉強会の前に軽食をご提供致します。
※カリキュラムコード； 1.5単位取得予定
※会費を500円頂戴致します。
※無料駐車券をお出し致しますので、駐車券を会場までご持参ください。

【演題】 『重症喘息に対する生物学的製剤の有効性について』

【演者】 大同病院 呼吸器内科 平田雄也先生

共催：名古屋南部呼吸器学術研究会
杏林製薬株式会社

特別演題 20：20～21：20 (質疑応答込み)



1階 こちらの
エレベーターを使って
2階へお越しください。

2階

こちらが 会場 です。
（会議室１・２）

エレベーター降りて
左手に受付がございます。

東玄関

エレベーター横には
階段もございます。


